

---

## **PACHET CONSUMABILE MOTOCOASE, Ref. 136, Fin.Baza**

I.D.: 53720436

---

Data publicarii 26.01.21 Coduri CPV 16810000-6 16311100-9

---

Pretul estimativ: 3.714,00 RON - 3.714,00 RON

---

Descriere: 1 DISC ROTUND TRIMMER BUC 4 160 640 2 FIR TRIMMY 3,00X240 ML BUC 5 140 700 3 FIR TRIMMY 2,70X209 ML BUC 5 120 600 4 FIR TRIMMY 2,4 MMX264 ML BUC 5 115 575 5 CAP AUTOCUT 46-2 BUC 5 90 450 6 CAP TRIMMY T35 M10/M12 BUC 5 79 395 7 BUJIE BUC 10 15 150 8 FILTRU AER BUC 12 17 204

---